2

ТАЯТСКИЙ
ВЕСТНИК

Печатное издание органа местного самоуправления
Таятского сельсовета

с. Таяты                                     № 19                         29.07.2020 г.

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ТАЯТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Р Е Ш Е Н И Е

    29 июля 2020 года                                                                         №  15

О регистрации кандидата в депутаты Таятского
сельского Совета депутатов четвертого созыва
по одному многомандатному избирательному округу
           Проверив соблюдение требований Закона Красноярского края № 8-1411 от 02.10.2003 г. «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении кандидата  в депутаты Таятского сельского Совета депутатов четвертого созыва,   избирательная комиссия муниципального образования «Таятский сельсовет» РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Кропочеву Василису Софроновну 30 августа 1954 года рождения, образование – среднее общее, род занятий – пенсионер, место жительства: Красноярский край, Каратузский район, с.Каратузское, ул.Омская, д.18, выдвинувшую свою кандидатуру в порядке самовыдвижения в депутаты Таятского сельского Совета депутатов четвертого созыва
29 июля 2020 г.в 16 часов 30 минут.
2. Выдать кандидату, зарегистрированному по  одному многомандатному избирательному округу  удостоверение установленного образца.
3. Направить копию данного решения в окружную избирательную комиссию.
4. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Таятский вестник».

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
«Таятский сельсовет»

     ______                     ______________
    (подпись)         (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
«Таятский сельсовет»

      ______                    ______________
    (подпись)         (фамилия, имя, отчество)

         МП

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТАЯТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Р Е Ш Е Н И Е
29 июля 2020 года                                                                         №  16
О регистрации кандидата в депутаты Таятского
сельского Совета депутатов четвертого созыва
по одному многомандатному избирательному округу

           Проверив соблюдение требований Закона Красноярского края № 8-1411 от 02.10.2003 г. «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении кандидата  в депутаты Таятского сельского Совета депутатов четвертого созыва,   избирательная комиссия муниципального образования «Таятский сельсовет» РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Лисичкина Дениса Константиновича 29 июня 1988 года рождения, образование – Артемовский индустриальный техникум Государственного высшего учебного заведения «Донецкий национальный технический университет», основное место работы – временно не работающий, место жительства: Красноярский край, Каратузский район, с.Таяты, ул.Заполярная, д.15, выдвинувшего свою кандидатуру в порядке самовыдвижения в депутаты Таятского сельского Совета депутатов четвертого созыва 29 июля 2020 г. в 16 часов 45 минут.
2. Выдать кандидату, зарегистрированному по одному многомандатному избирательному округу
[bookmark: _GoBack] удостоверение установленного образца.
3. Направить копию данного решения в окружную избирательную комиссию.
4. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Таятский вестник»

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
«Таятский сельсовет»

     ______                     ______________
    (подпись)         (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
«Таятский сельсовет»

      ______                    ______________
    (подпись)         (фамилия, имя, отчество)

           МП

_________________________________________________________________________________
Выпуск номера подготовила: администрация Таятского сельсовета.
Тираж :50 экземпляров.
Наш адрес: с.Таяты улица Советская 6.